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1/1 Sabtu, 27
Mar 2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 0 Online
THE SYSTEMS
DEVELOPMENT
ENVIRONMENT


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 52 Online
THE ORIGINS OF

SOFTWARE


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 51 Online
Managing the
Information

Systems Project


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 53 Online
Identifying and

Selecting Systems
Development

Projects


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 52 Online
Initiating and

Planning Systems
Development

Projects


Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 53 Online
Determining

System
Requirements


Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 28 Online
Structuring System

Process
Requirements


Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 48 Online
Structuring System
Data Requirements


Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 54 Online
Designing
Databases


Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 54 Online
Designing Forms

and Reports


Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 52 Online
Designing

Interfaces and
Dialogues


Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 51 Online
Designing

Distributed and
Internet System

Selesai
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13/1 Sabtu, 17 Jul
2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 51 Online System
Implementation


Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021

07:00 -
09:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 40 Online
Maintaining
Information

System


Selesai
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1. 20160801201 EPIFANIUS TRI BAWONO A A A A A A A A A A A A A A

2. 20170801101 DEZA EGITANTA A H A H H H H H H H H H H H

3. 20180801339 KHOLID NUR SHEHA H H H H H H A H H H H H H A

4. 20180801353 MITHA ASTRIANI SALWA H H H H H H H H H H H H H A

5. 20190801139 FAJAR ARIYANTO A H H H H H A H H H H H H H

6. 20190801147 ZULKARNAIN ARIF A H H H H H A H H H H H H H

7. 20190801150 JIMMY H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190801152 AGATHA PRIMADANNY SIBUEA A H H H H H H H H H H H H A

9. 20190801162 NUR HAMDALAH KAHFI H H H H H H A H H H H H H H

10. 20190801163 LUKAS TANTYO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190801165 FERDINAND BERNARD H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190801175 HELDI ILHAM A H H H H H A I H I H H H H

13. 20190801179 ADIETIYA WIBOWO H H H H H H A H H H H H H H

14. 20190801180 AHMAD SYAMSUDIN H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190801191 HILMI FADHLURROHMAN A H H H H H A H H H A H A A

16. 20190801206 NUR CANDRANI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190801213 AHMAD NUR BADRI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190801267 ABDUL GONI A H H H H H H H H H H H H H

19. 20190801268 SATRIA SABARUDDIN A H H A A H A A H H A A A A

20. 20190801282 TANTRI MEILASYAHWA A H H H H H A H H H H H H H

21. 20190801289 YULIA KHARISMA H H H H H H A H H H H H H A

22. 20190801290 AHMAD LUKMAN HAKIM H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190801293 RUSDI H H H H H H A H H H H H H H

24. 20190801315 CHRISTINA ADELIA MEYKE
COENDRAD

A H A H H H H H H H H H H A

25. 20190801319 JOVANKA AGNES AGATHA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190801321 HERIN DAFA RIZQI A H H H A H A A H H H H A A

27. 20190801326 FEBRIKA ANZIRI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190801333 CHRISTOPHER ARIE LUKITO H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190801343 FARISA ANASTYA A H H H H H A H H H H H H A

30. 20190801344 DAVIT SAKTI PRASTIO
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A A A A A A A A A A A A A A

31. 20190801379 GALIH JUNIAR A A H H H H A H H H H H H A

32. 20190801385 AHMAD SOFYANSYAH A H H H H H A H H H H H H A

33. 20190801386 SANDRA PRIYANTO H H H H H H A H H H H H H H

34. 20190801387 PAISAL LUMBAN TOBING A H H H H H H H H H H H H H

35. 20190801394 RANA MUHLIYANA A H H H H H A H H H H H H H

36. 20190801395 JUPRI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190801398 YOHAN TRI SUCANDRA A H H H H H H H H H H H H H

38. 20190801399 ARIFQI VERISTIYAN H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190801409 MUHAMMAD ROLAND A H H H H H A H A H H H H H

40. 20190801419 FIRDAUS MUNTE A A A H H H H H H H H A H H

41. 20190801421 ADE LIANTO H H H H H H H H H H H H H H

42. 20190803001 NOVITA WARDAH A H H H H H A H H H H H H H

43. 20190803053 CRHISTIAN CAMEL H H H H H H H H H H H H H A

44. 20190803057 FENDY OTISTA STEFANUS H H H H H H A A H H H H H A

45. 20190803058 FRANKY A H H H H H A A H H H H H A

46. 20190803060 WILLYAM A H H H A H A A H H H H H A

47. 20190803063 MOHAMMAD RIDHWAN H H H H H H H H H H H H H H

48. 20190803064 AZIS SABANI H H H H H H A H H H H H H H

49. 20190803072 EKA YULYANA A H H H H H A H H H H H H H

50. 20190803086 MUHAMMAD FAUZI H H H H H H H H H H H A H H

51. 20190803089 NANDA RADITYA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20190803090 BAYANULLOH AXSIOMA IMAN A H H H H H A H H H H H H H

53. 20190803095 YEREMIA YOSIA ROBERT H H H H H H H H H H H H H H

54. 20190803098 ALDI PUTRA PRATAMA A H H H H H A I H H H H I H

55. 20190803103 FAISAL RAHMAN MADASIR H H H H H H H H H H H H H H

56. 20190803108 MUHAMMAD KAISAR STEVAN
PRIADI

A H A A H A A H H H A A H H

57. 20190803111 ACHMAD FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CCS220 Kelas : EU101 Dosen : DIAH ARYANI , ST, M.Kom
Matakuliah : Analisis dan Perancangan Sistem Informasi  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 20 % 15 % 35 % Angka Huruf
1 20160801201 Epifanius Tri Bawono 20 20 0 20 17 0,00 E
2 20170801101 Deza Egitanta 83 58 35,71 80 69,86 3,00 B
3 20180801339 Kholid Nur Sheha 85 83,9 91,43 85 85,74 4,00 A
4 20180801353 Mitha Astriani Salwa 75 81,7 81,43 80 79,05 3,70 A-
5 20190801139 Fajar Ariyanto 80 87,5 87,14 80 82,57 4,00 A
6 20190801147 Zulkarnain Arif 85 76,9 30,57 80 73,47 3,00 B
7 20190801150 Jimmy 80 88 81,43 82 82,51 4,00 A
8 20190801152 Agatha Primadanny Sibuea 85 87,8 78,57 85 84,6 4,00 A
9 20190801162 Nur Hamdalah Kahfi 87 86,2 98,57 82 86,83 4,00 A

10 20190801163 Lukas Tantyo 80 87,4 97,14 82 84,75 4,00 A
11 20190801165 Ferdinand Bernard 80 88,2 95,71 82 84,7 4,00 A
12 20190801175 Heldi Ilham 65 82,5 80 80 76 3,30 B+
13 20190801179 Adietiya Wibowo 82 86,9 94,29 80 84,12 4,00 A
14 20190801180 Ahmad Syamsudin 80 87,2 78,57 80 81,23 4,00 A
15 20190801191 Hilmi Fadhlurrohman 82 69,2 54,29 80 74,58 3,30 B+
16 20190801206 Nur Candrani 85 87,8 92,86 82 85,69 4,00 A
17 20190801213 Ahmad Nur Badri 83 87,7 95,71 80 84,8 4,00 A
18 20190801267 Abdul Goni 82 87,4 81,43 80 82,29 4,00 A
19 20190801268 Satria Sabaruddin 75 57,6 40,29 75 66,31 2,70 B-
20 20190801282 Tantri Meilasyahwa 82 87,7 94,29 82 84,98 4,00 A
21 20190801289 Yulia Kharisma 80 87,8 84,29 80 82,2 4,00 A
22 20190801290 Ahmad Lukman Hakim 80 87,2 87,14 80 82,51 4,00 A
23 20190801293 Rusdi 84 87,8 74,29 80 81,9 4,00 A
24 20190801315 Christina Adelia Meyke Coendrad 80 81 87,14 80 81,27 4,00 A
25 20190801319 Jovanka Agnes Agatha 90 88 95,71 82 87,66 4,00 A
26 20190801321 Herin Dafa Rizqi 80 75,5 25,71 80 70,96 3,00 B
27 20190801326 Febrika Anziri 90 87,3 97,14 82 87,73 4,00 A
28 20190801333 Christopher Arie Lukito 75 87,6 97,14 82 83,29 4,00 A
29 20190801343 Farisa Anastya 80 87,8 78,57 80 81,35 4,00 A
30 20190801344 Davit Sakti Prastio 20 17,9 0 20 16,58 0,00 E
31 20190801379 Galih Juniar 83 75,5 37,14 80 73,57 3,00 B
32 20190801385 Ahmad Sofyansyah 78 84,7 72,86 80 79,27 3,70 A-
33 20190801386 Sandra Priyanto 80 87,4 95,71 82 84,54 4,00 A
34 20190801387 Paisal Lumban Tobing 80 87,3 75,71 80 80,82 4,00 A
35 20190801394 Rana Muhliyana 80 87,4 80 80 81,48 4,00 A
36 20190801395 Jupri Rahman 90 88,3 98,57 85 89,2 4,00 A
37 20190801398 Yohan Tri Sucandra 92 87,6 81,43 85 87,08 4,00 A
38 20190801399 Arifqi Veristiyan 80 87,7 95,71 82 84,6 4,00 A
39 20190801409 Muhammad Roland 70 82,9 71,43 80 76,29 3,30 B+
40 20190801419 Firdaus Munte 80 62 47,14 80 71,47 3,00 B
41 20190801421 Ade Lianto 86 87,1 97,14 82 86,49 4,00 A
42 20190803001 Novita Wardah 76 88 64,29 80 78,04 3,70 A-
43 20190803053 Crhistian Camel 80 86,9 78,57 80 81,17 4,00 A
44 20190803057 Fendy Otista Stefanus 80 86 92,86 82 83,83 4,00 A
45 20190803058 Franky 80 86,1 94,29 80 83,36 4,00 A
46 20190803060 Willyam 80 80 94,29 80 82,14 4,00 A



8/29/2021 Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 2/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CCS220 Kelas : EU101 Dosen : DIAH ARYANI , ST, M.Kom
Matakuliah : Analisis dan Perancangan Sistem Informasi  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 20 % 15 % 35 % Angka Huruf
47 20190803063 Mohammad Ridhwan 78 75 75,71 80 77,76 3,70 A-
48 20190803064 Azis Sabani 82 87,6 92,86 80 84,05 4,00 A
49 20190803072 Eka Yulyana 73 87 54,29 80 75,44 3,30 B+
50 20190803086 Muhammad Fauzi 85 78,1 55,71 80 77,48 3,70 A-
51 20190803089 Nanda Raditya 82 87,8 88,57 80 83,45 4,00 A
52 20190803090 Bayanulloh Axsioma Iman 85 87,6 88,57 80 84,31 4,00 A
53 20190803095 Yeremia Yosia Robert 75 88,6 84,29 80 80,86 4,00 A
54 20190803098 Aldi Putra Pratama 83 62,7 48,57 78 72,03 3,00 B
55 20190803103 Faisal Rahman Madasir 74 87,5 77,14 80 79,27 3,70 A-
56 20190803108 Muhammad Kaisar Stevan Priadi 83 58 42,86 80 70,93 3,00 B
57 20190803111 Achmad Fauzan 74 87,4 62,86 80 77,11 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DIAH ARYANI , ST, M.Kom
NIP. NIP. 7841


